риствь,х и,
а “ роет

&
=
:
м

х

о

манки

*

МИНОБРНАУКИ РОССИИ }

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
реестраОА в АВИРАОАСУ

г. Ижевск
О зачислении в число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обучения в филиале в г.Воткинске

Ситников

кг

ри

3

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными
осада

тои

ант

Фет

а

АОИ

решением Ученого совета УдГУ от 29 декабря 2020г. (протокол №10)
елка

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очной формы

оч

обучения на базе основного общего образования с 01 сентября 2021 г.

следующих абитуриентов:

зоякие

аа

Филиал ФГБОУВО "УдГУ"в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО09.02.07 "Информационные системыи
программирование"

1 БАХАРЕВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

де

чернь

дочка

2БЕРНАТАВИЧУС ДАНИЛ ДЕНИСОВИЧ

3 ВОРОНЦОВ ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ

4 ДЬЯЧКОВ ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ

5 ЗЕКЕРЬЯЕВ АРТЁМ РУСТЕМОВИЧ

6 КАРАВАЕВ ИЛЬЯ ИГОРЕВИЧ

7ЛАПТЕВ ЯРОСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ

$ ПЬЯНКОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

9 СИБИРЯКОВ ВЛАДИСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ

10 СОКОЛОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

11 СУНДУКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

12 ТОЛМАЧЕВ НИКИТА ИВАНОВИЧ

13 ТРУБАЧЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

14 ФЕФИЛОВ ТИМОФЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ

15 ХАНКИН ДАВИД МИХАЙЛОВИЧ

16 ЧЕРЕПАНОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработкаи эксплуатация

нефтяных и газовых месторождений"

1 БАЛИБАЛОВ ДАНИЛ МИХАЙЛОВИЧ

2БАЧИНИН РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 БЕЗНОСОВ ВЛАДИСЛАВ ИВАНОВИЧ

4 БЛИНОВ ГРИГОРИЙ АНДРЕЕВИЧ

5 БОГАТЫРЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ВДОВИНИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

7 ВОЛКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ

$ ВЫСОЧЕНКО ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

9ВЬЮЖАНИН НИКИТА НИКОЛАЕВИЧ

10 ГОЛУБЕВ АРТЕМИЙ ЮРЬЕВИЧ

1! ДЖУМАНИЯЗОВ ТИМУР УМИДБЕКОВИЧ

12 ДУРНОВЦЕВ ТИМОФЕЙ ЭДУАРДОВИЧ

13 ЗЫЛЕВА МИЛЕНА НИКОЛАЕВНА

14 ИГНАТЬЕВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

а

ее

ЗА

розни

Орех

За

ре

44а

еде

15 КОСАЧЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

16 КОЧНЕВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ

17 МАСЛЕННИКОВЛЕВ СЕРГЕЕВИЧ

18 МИКРЮКОВ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ

19 МИНЕЕВ ДАНИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

20 МИЩЕНКО КЛИМ ВЛАДИМИРОВИЧ

21 НЕВОСТРУЕВ АРСЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ

22 ПАСТУХОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

23 ПЕРЕВОЗЧИКОВ ДМИТРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ

24 САННИКОВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

25 СЕНТЯКОВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ

26 СТЕПАНОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

27 ТАМИЕВА ДИАНА АНДРЕЕВНА

28 ХОХРЯКОВ МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

29 ШАЙМУХАМЕТОВ АЛЕКСАНДР МАРАТОВИЧ

30 ШИЛЯЕВ МАРК ИГОРЕВИЧ

специальность подготовки по СПО40.02.01 "Право и организация социального

обеспечения"

1 АБРАМОВА КАРИНА ИВАНОВНА

2 БЕЛОУСОВА ВИКТОРИЯ ВАЛЕРИЕВНА

3 ВАСЕВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА

4 ВОСТРОКНУТОВА АЛИНА ОЛЕГОВНА

5 ГЛАВАТСКИХ АЛИНА ЮРЬЕВНА

6 ДАВЛЕТШИНА ПОЛИНА АЛЬБЕРТОВНА

7 ДОЛГОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА

$ ЕЛЬКИНА МАРИНА КОНСТАНТИНОВНА

9 ЖВАКИНА ОЛЬГА АНТОНОВНА

10 ИВАНОВА ДАРЬЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

11 КОРОБЕЙНИКОВ АЛЕКСЕЙ ДЕНИСОВИЧ

12 ЛЕКОНЦЕВА АНАСТАСИЯСЕРГЕЕВНА
13 ЛУКИН ДАНИИЛ НИКОЛАЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

14 МЕЛЬЧАКОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

15 МЕРЗЛЯКОВА ВАРВАРА АРТЕМОВНА

16 МИХАЙЛОВА АЛЁНА МИХАЙЛОВНА

17 САЛТАНОВА ДАРИЯ ИВАНОВНА

18 СЕМЁНОВ ВАДИМ ПАВЛОВИЧ

19 СОЛОМЕННИКОВА АЛЁНА СЕРГЕЕВНА

20 СУЛОЕВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА

21 ТАЛЕМОНЮК СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

22 ТЕНСИНА АЛИШАНА АЛЕКСЕЕВНА

23 ТИМАНОВА АЛИНА ДМИТРИЕВНА

24 ФОНАРЕВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА

25 ШАВЛИХАНОВАКАРИНА РУСТАМОВНА

26 ШЕВЯКОВА АЛЬБИНА АЛЕКСАНДРОВНА

27 ЩУКЛИНА ЕКАТЕРИНА ИВАНОВНА

специальность подготовки по СПО40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 АКИНТЬЕВА АЛИНА ИГОРЕВНА

2 АКОПЯН ДАНИИЛ АРТУРОВИЧ

3 БАШЕГУРОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

4 БЕЛОГЛАЗОВ СЕРГЕЙ ИГОРЕВИЧ

5 БУТОВ МАКСИМ ИВАНОВИЧ

6 ВОЛКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

7 ГЛАВАТСКИХ ОЛЬГА ОЛЕГОВНА

8 ГОЛДОБИН ВЛАДИСЛАВ ФЁДОРОВИЧ

9 ГОЛДОБИНАВЕРА НИКОЛАЕВНА

10 ДЕМЬЯНЕНКО ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

|| ЖЕВЛАКОВА АННА ПАВЛОВНА

12 ЗАКИРОВА АЛИНА РУСЛАНОВНА

13 ЗУБКОВА АНАСТАСИЯ ИЛЬИНИЧНА

14 ИВАНОВА ДАРЬЯ АРТЕМОВНА

15 КАЧИНА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА
0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

16 КОНТАНИСТОВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

17 КОРОЛЕВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

18 КОРШИКОВ ВЛАДЛЕН ОЛЕГОВИЧ

19 КУЗИНА АЛЁНА ДЕНИСОВНА

20 КУЗНЕЦОВ АНТОН ИВАНОВИЧ

21 КУЗНЕЦОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

22 КУКЛИНА МАЛЬВИНА ВАДИМОВНА

23 КУЛТЫШЕВАКРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА

24 КУРАНОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА

25 КУТАШЕВА АННА ЮРЬЕВНА

26 ЛИМОНОВ АЛЕКСАНДР ГЛЕБОВИЧ

27 МЕЛЬНИКОВА ЕКАТЕРИНА ЭДУАРДОВНА

28 МЕТЛЯКОВ ОЛЕГ ДМИТРИЕВИЧ

29 НЕЛЮБИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

30 ПЕРМЯКОВА ПОЛИНА АНДРЕЕВНА

31РЕДЬКИНА АНГЕЛИНА АНТОНОВНА

32 РУССКИХ КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

33 РЯБОВ ТИМОФЕЙ ОЛЕГОВИЧ

34 СВЕТЦОВА НАДЕЖДА АНДРЕЕВНА

35 СДОБНОВА АННА ДМИТРИЕВНА

36 СИБИРЯКОВАИРИНА АНДРЕЕВНА

37 СОБИНАДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

38 СТЕБНОВСКИЙ ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ

39 ХВОСТОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ

40 ХОХРЯКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

41 ШИРОБОКОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

42 ШУЛЕПОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор И̂ Г.В. Мерзлякова

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич